
KOMUNIKAT 
WOJEWÓDZKI CZWÓRBÓJ LEKKOATLETYCZNY CHŁOPCÓW 

ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 7.06.2018 
 

KOMISJA  SĘDZIOWSKA: 
 

SĘDZIA GŁÓWNY:   ILONA ZINSER 
KIEROWNIK ZAWODÓW:  JOACHIMIAK ROBERT 
SEKRETARIAT ZAWODÓW:  ZDRAJKOWSKI PAWEŁ 
WERYFIKACJA:   ZDRAJKOWSKA LIDIA, TRAWIŃSKA ANNA 
OPRACOWANIE  
KOMUNIKATU:   ZDRAJKOWSKI PAWEŁ  
 
SĘDZIOWIE KONKURENCJI: 
BIEG 60M, 1000M:    

KOWALSKI ROBERT 
STARTER:    DRAB TOMASZ 
POMIAR CZASU SLANDI:  TOMCZYK KAZIMIERZ 
SKOK W DAL:   ZDRAJKOWSKA LIDIA 
     SKIBIŃSKA JOANNA 
     JOACHIMIAK JULIUSZ 
     RACZYŃSKI KACPER 
RZUT PIŁKĄ PAL:   JOACHIMIAK ROBERT 
     PIECHOTA JUSTYNA 
     ŚCIGACZEWSKA HALINA 
     TRAWIŃSKA ANNA     

WYNIKI DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW   

Miejsce Punkty(5) Szkoła 
1 1283 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  
2 1085 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  
3 1076 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 
4 1029 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli  
5 957 SP Nr 2 w Łowiczu 
6 938 SP Nr 2 w Wieluniu 
7 930 SP Nr 1 w Opocznie 
8 865 SP Nr 4 w Łęczycy  
9 805 SP Nr 81 w Łodzi  

10 761 SP Nr 71 w Łodzi  
 
 



 
 
 
SP Nr 2 w Wieluniu NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

 Ptak Bartłomiej  2005 8,84 60 58,00 81 456 59 342,16 42 242 
 Łyczko Filip 2005 8,56 69 45,00 55 430 51 355,04 30 205 

938 pkt. Sztandera Błażej 2005 9,47 39 45,50 56 418 47 354,52 30 172 
 Wątor Mikołaj 2005 9,23 47 39,00 43 394 39 405,70 20 149 
 Derkowski Franciszek 2005 9,18 48 34,00 33 445 56 351,27 33 170 

SP Nr 4 w Łęczycy  NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Antosiak Sebastian 2006 9,17 49 42,50 50 420 47 346,27 37 183 
 Biniewicz Adam 2005 9,21 47 41,00 47 392 38 358,56 27 159 

865 pkt. Czubalski Kacper 2005 8,68 65 46,00 57 489 70 350,38 34 226 
 Dryzner Rafał 2005 9,03 53 31,50 28 417 46 430,61 5 132 
 Kowalski Mateusz 2005 9,15 49 38,50 42 426 49 405,58 20 160 
 Woźniak Hubert 2005 9,23 47 46,00 57 378 33  0 137 

SP Nr 7 w Zduńskiej Woli  NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Balcerzak Szymon 2005 9,15 49 27,00 19 454 59 413,71 15 142 
 Jama Karol 2005 9,04 53 37,00 39 422 48 346,61 37 177 

1029 pkt. Jaros Jakub 2005 8,28 81 55,50 76 465 62 340,97 43 262 
 Krawczyk Dawid 2005 8,48 72 38,50 42 483 68 332,64 52 234 
 Owczarek Maciej 2005 9,01 54 40,00 45 437 53 403,72 23 175 
 Pluskota Mikołaj 2005 8,95 56 38,00 41 433 52 352,29 32 181 

SP Nr 81 w Łodzi  NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Grosicki Hubert 2005 9,32 44 29,50 24 430 51 359,20 26 145 
 Grodzicki Bartosz 2005 9,13 50 35,50 36 453 58 344,18 40 184 

805 pkt. Zych Krystian 2005 9,29 45 33,00 31 379 34 345,75 38 148 
 Paćko Mateusz 2005 8,79 61 24,00 13 420 47 344,54 39 160 
 Mikołajczak Jakub 2005 9,40 42 29,50 24 395 39 323,14 63 168 
 Górniak Dawid 2005 9,95 29 24,00 13 370 30 359,69 26 98 

SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Zarzycki Mateusz 2005 8,46 73 56,50 78 490 71 340,70 43 265 
 Szczepaniak Kacper 2006 8,64 66 43,00 51 512 78 314,13 75 270 

1283 pkt. Kręcikowski Damian 2005 8,71 64 52,50 70 476 66 333,81 50 250 
 Uliński Kacper 2006 8,45 73 42,00 49 480 67 314,24 75 264 
 Walczak Marcin 2005 9,23 47 52,50 70 452 58 338,41 45 220 
 Siech Bartosz 2005 9,13 50 50,00 65 474 65 330,46 54 234 

SP Nr 1 w Opocznie NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Kucharski Patryk 2005 8,85 59 41,00 47 455 59 358,67 27 192 
 Białas Dawid 2005 9,30 44 30,50 26 410 44 342,48 41 155 

930 pkt. Stempniak Norbert 2005 8,83 60 38,00 41 422 48 327,05 58 207 
 Wijata Krystian 2005 9,08 52 34,50 34 373 31 337,66 46 163 
 Marańda Kacper 2005 8,36 78 22,50 10 435 52 315,28 73 213 
 Miśkiewicz Paweł 2005 9,55 37 40,00 45 350 22 358,84 27 131 

SP Nr 1 w Tomaszowie 
Mazowieckim 

NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Abratkiewicz Kacper 2005 8,43 74 45,50 56 464 62 341,22 43 235 
 Krawczyk Hubert 2005 8,78 62 34,00 33 424 49 332,17 52 196 

1076 pkt. Pluta Antoni 2005 8,80 61 31,00 27 440 54 319,31 68 210 
 Szymkowski Michał  2005 8,35 78 31,50 28 453 58 349,28 35 199 
 Wojtakowski Szymon 2005 8,88 58 43,00 51 423 48 315,11 73 230 
 Żak Piotr 2005 9,15 49 41,00 47 420 47 326,94 59 202 



SP Nr 71 w Łodzi  NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Bartok Jakub 2005 8,94 56 35,50 36 408 43 327,26 58 193 
 Batarowicz Jakub 2006 9,58 37 24,00 13 380 34 406,87 19 103 

761 pkt. Dolaciński Dominik 2006 9,94 29 35,00 35 376 33 326,26 59 156 
 Kamiński Filip 2005 9,34 43 33,50 32 384 35 344,19 40 150 
 Szczypkowski Bartłomiej 2005 9,36 43 41,00 47 400 41 356,73 28 159 

SP Nr 2 w Łowiczu NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Kosmowski Szymon 2006 8,90 58 45,50 56 436 53 328,99 56 223 
 Krupiński Adrian 2005 8,76 62 38,50 42 470 64 330,17 55 223 

957 pkt. Popławski Filip 2005 9,63 35 29,50 24 400 41 353,80 31 131 
 Wojda Maciej 2005 9,52 38 33,00 31 412 45 355,43 29 143 
 Wróblewski Igor  2005 8,73 63 46,00 57 439 54 345,86 38 212 
 Załuski Jan 2005 9,10 51 27,00 19 431 51 348,89 35 156 

SP Nr 12 w Piotrkowie 
Trybunalskim  

NAZWISKO/IMIĘ  60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Gaj Jakub 2005 9,32 44 38,00 41 403 42 329,13 56 183 
 Głowacki Mikołaj 2005 9,33 43 43,50 52 396 39 350,43 34 168 

1085 pkt. Grzesik Patryk  2005 8,52 71 62,00 89 484 69 319,08 68 297 
 Marchlewicz Kacper 2006 9,68 34 41,00 47 359 24 352,87 32 137 
 Renkiel Miłosz 2005 9,07 52 52,00 69 426 49 343,20 41 211 
 Wachecki Dawid 2005 8,64 66 44,00 53 440 54 331,72 53 226 

 
 

 
PUNKTACJA INDYWIDUALNA CZWÓRBOJU CHŁOPCÓW 

 
Nazwisko/imię 

 
Ur. Wynik Szkoła Miejsce 

Grzesik Patryk  2005 297 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  1 
Szczepaniak Kacper 2006 270 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  2 
Zarzycki Mateusz 2005 265 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  3 
Uliński Kacper 2006 264 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  4 
Jaros Jakub 2005 262 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli  5 
Kręcikowski Damian 2005 250 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  6 
Ptak Bartłomiej  2005 242 SP Nr 2 w Wieluniu 7 
Abratkiewicz Kacper 2005 235 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 8 
Siech Bartosz 2005 234 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  9 
Krawczyk Dawid 2005 234 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli  10 
Wojtakowski Szymon 2005 230 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 11 
Wachecki Dawid 2005 226 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  12 
Czubalski Kacper 2005 226 SP Nr 4 w Łęczycy  13 
Krupiński Adrian 2005 223 SP Nr 2 w Łowiczu 14 
Kosmowski Szymon 2006 223 SP Nr 2 w Łowiczu 15 
Walczak Marcin 2005 220 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  16 
Marańda Kacper 2005 213 SP Nr 1 w Opocznie 17 
Wróblewski Igor  2005 212 SP Nr 2 w Łowiczu 18 



Renkiel Miłosz 2005 211 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  19 
Pluta Antoni 2005 210 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 20 
Stempniak Norbert 2005 207 SP Nr 1 w Opocznie 21 
Łyczko Filip 2005 205 SP Nr 2 w Wieluniu 22 
Żak Piotr 2005 202 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 23 
Szymkowski Michał  2005 199 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 24 
Krawczyk Hubert 2005 196 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 25 
Bartok Jakub 2005 193 SP Nr 71 w Łodzi  26 
Kucharski Patryk 2005 192 SP Nr 1 w Opocznie 27 
Grodzicki Bartosz 2005 184 SP Nr 81 w Łodzi  28 
Gaj Jakub 2005 183 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  29 
Antosiak Sebastian 2006 183 SP Nr 4 w Łęczycy  30 
Pluskota Mikołaj 2005 181 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli  31 
Jama Karol 2005 177 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli  32 
Owczarek Maciej 2005 175 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli  33 
Sztandera Błażej 2005 172 SP Nr 2 w Wieluniu 34 
Derkowski Franciszek 2005 170 SP Nr 2 w Wieluniu 35 
Głowacki Mikołaj 2005 168 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  36 
Mikołajczak Jakub 2005 168 SP Nr 81 w Łodzi  37 
Wijata Krystian 2005 163 SP Nr 1 w Opocznie 38 
Paćko Mateusz 2005 160 SP Nr 81 w Łodzi  39 
Kowalski Mateusz 2005 160 SP Nr 4 w Łęczycy  40 
Szczypkowski Bartłomiej 2005 159 SP Nr 71 w Łodzi  41 
Biniewicz Adam 2005 159 SP Nr 4 w Łęczycy  42 
Załuski Jan 2005 156 SP Nr 2 w Łowiczu 43 
Dolaciński Dominik 2006 156 SP Nr 71 w Łodzi  44 
Białas Dawid 2005 155 SP Nr 1 w Opocznie 45 
Kamiński Filip 2005 150 SP Nr 71 w Łodzi  46 
Wątor Mikołaj 2005 149 SP Nr 2 w Wieluniu 47 
Zych Krystian 2005 148 SP Nr 81 w Łodzi  48 
Grosicki Hubert 2005 145 SP Nr 81 w Łodzi  49 
Wojda Maciej 2005 143 SP Nr 2 w Łowiczu 50 
Balcerzak Szymon 2005 142 SP Nr 7 w Zduńskiej Woli  51 
Marchlewicz Kacper 2006 137 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  52 
Woźniak Hubert 2005 137 SP Nr 4 w Łęczycy  53 
Dryzner Rafał 2005 132 SP Nr 4 w Łęczycy  54 
Popławski Filip 2005 131 SP Nr 2 w Łowiczu 55 
Miśkiewicz Paweł 2005 131 SP Nr 1 w Opocznie 56 
Batarowicz Jakub 2006 103 SP Nr 71 w Łodzi  57 
Górniak Dawid 2005 98 SP Nr 81 w Łodzi  58 

 


